
 CALENDARIO DE EXÁMENES DE SEPTIEMBRE (BACHILLERATO)  

CURSO 2019-2020  

JEFATURA DE ESTUDIOS 

 

1º BACHILLERATO 
 DÍA 1, MARTES DÍA 2, MIÉRCOLES 

HORA MATERIA  AULA MATERIA AULA 

8:15 - 9:45 
INGLÉS 50-04 BIOLOGÍA  Y GEOLOGÍA  

GRIEGO  
DIBUJO TÉCNICO I 
ECONOMÍA 

50-04 
50-08 

51MPL 
51EPL 

9:45 - 11:15 

MATEMÁTICAS I         
MATEMÁTICAS CC.SS.I     
LATÍN I 

50-04 
50-01                               
51C08 

EDUCACIÓN FÍSICA   
ANATOMÍA APLICADA 
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL 
CULTURA EMPRENDEDORA  
TIYC I 

50-02 
50-04 
50-01 
51EPL  
11LIN 

11:30 - 13:00 
LENGUA Y LITERATURA  I 50-04 FRANCÉS         

 
50-04 

 

13:15 - 14:45 
FÍSICA Y QUÍMICA     
H.M.C.       
LITERATURA UNIVERSAL 

50-04 
50-01 

51MPL 

FILOSOFÍA  50-04 

 



 CALENDARIO DE EXÁMENES DE SEPTIEMBRE (BACHILLERATO)  

CURSO 2019-2020  

JEFATURA DE ESTUDIOS 

 

2º BACHILLERATO 
 DÍA 1, MARTES DÍA 2, MIÉRCOLES 

HORA MATERIA  AULA MATERIA AULA 

8:15 - 9:45 
INGLÉS 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 
TIYC II   
PSICOLOGÍA 

50-03  
50-02 
51EPL 
50-04 

BIOLOGÍA      
FÍSICA               
ECONOMÍA EMPRESA  
GRIEGO      

50-03 
50-08 

51-MPL  
50-02 

9:45 - 11:15 
MATEMÁTICAS II  
MATEMÁTICAS CC.SS. II   
LATÍN   II  

50-03 
50-02 

51-MPL 

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA          
 

50-02 
 
                                         

11:30 - 13:00 
LENGUA Y LITERATURA  II 50-02 ED. PARA LA CIUDADANÍA        

ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
RELIGIÓN           

51-MPL 
50-02 
50-08 

13:15 - 14:45 
HISTORIA ESPAÑA           50-03 QUÍMICA  

GEOGRAFÍA  
DIBUJO TÉCNICO II    

50-03 
50-02 
50-01 

 


