



## CALENDARIO DE EXÁMENES DE SEPTIEMBRE (BACHILLERATO)

CURSO 2019-2020

<b>1º BACHILLERATO</b>				
	<b>DÍA 1, MARTES</b>		<b>DÍA 2, MIÉRCOLES</b>	
<b>HORA</b>	<b>MATERIA</b>	<b>AULA</b>	<b>MATERIA</b>	<b>AULA</b>
<b>8:15 - 9:45</b>	INGLÉS	50-04	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA GRIEGO DIBUJO TÉCNICO I ECONOMÍA	50-04 50-08 51MPL 51EPL
<b>9:45 - 11:15</b>	MATEMÁTICAS I MATEMÁTICAS CC.SS.I LATÍN I	50-04 50-01 51C08	EDUCACIÓN FÍSICA ANATOMÍA APLICADA TECNOLOGÍA INDUSTRIAL CULTURA EMPRENDEDORA TIYC I	50-02 50-04 50-01 51EPL 11LIN
<b>11:30 - 13:00</b>	LENGUA Y LITERATURA I	50-04	FRANCÉS	50-04
<b>13:15 - 14:45</b>	FÍSICA Y QUÍMICA H.M.C. LITERATURA UNIVERSAL	50-04 50-01 51MPL	FILOSOFÍA	50-04



## CALENDARIO DE EXÁMENES DE SEPTIEMBRE (BACHILLERATO)

CURSO 2019-2020

<b>2º BACHILLERATO</b>				
	<b>DÍA 1, MARTES</b>		<b>DÍA 2, MIÉRCOLES</b>	
<b>HORA</b>	<b>MATERIA</b>	<b>AULA</b>	<b>MATERIA</b>	<b>AULA</b>
8:15 - 9:45	INGLÉS ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS TIYC II PSICOLOGÍA	50-03 50-02 51EPL 50-04	BIOLOGÍA FÍSICA ECONOMÍA EMPRESA GRIEGO	50-03 50-08 51-MPL 50-02
9:45 - 11:15	MATEMÁTICAS II MATEMÁTICAS CC.SS. II LATÍN II	50-03 50-02 51-MPL	HISTORIA DE LA FILOSOFÍA	50-02
11:30 - 13:00	LENGUA Y LITERATURA II	50-02	ED. PARA LA CIUDADANÍA ACTIVIDADES DEPORTIVAS RELIGIÓN	51-MPL 50-02 50-08
13:15 - 14:45	HISTORIA ESPAÑA	50-03	QUÍMICA GEOGRAFÍA DIBUJO TÉCNICO II	50-03 50-02 50-01